PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2014 года                                                                       № 25
Об установлении порядка учета предложений по решению Смоленской районной Думы  «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2013 год» и участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Смоленской районной Думы от 03 июля 2012 года № 73 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным решением Смоленской районной Думы от 22 августа 2012 года № 103, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1.Назначить дату и время проведения публичных слушаний по решению Смоленской районной Думы «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2013 год» на 12 мая 2014 года, 10:00, место проведения: г.Смоленск, проезд Маршала Конева, д.28е, 5 этаж, зал заседаний. Орган, ответственный за организацию публичных слушаний – Смоленская районная Дума.

2.Установить следующий порядок учета предложений по решению Смоленской районной Думы  «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2013 год» (далее – проект)  и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом через средства массовой информации (официальный сайт, газета «Сельская правда»).

2.2. Прием предложений от граждан в письменной форме до 8 мая 2014 года по адресу: 214019, г.Смоленск, проезд Маршала Конева, д.28е, каб.502; e-mail: smrnduma@mail.ru.
2.3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту (ответственный - Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (финансовое управление).

2.4. Проведение публичных слушаний.
2.5.Рассмотрение на заседании Смоленской районной Думы результатов публичных слушаний.
2.6. Утверждение на заседании Смоленской районной Думы решения «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2013 год».

2.7. Опубликование решения Смоленской районной Думы «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2013 год» в средствах массовой информации (официальный сайт, газета «Сельская правда»).

Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                  Ю.Г. Давыдовский